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ESP - prawo jazdy
Wniosek elektroniczny, którego realizacja nie jest uzależniona od poddania się egzaminowi państwowemu na prawo
jazdy, może być złożony do organu właściwego do spraw wydawania praw jazdy również za pośrednictwem środków
komunikacji elektronicznej.

 

Do prawidłowego złożenia wniosku elektronicznego niezbędne jest:
 

Posiadanie konta w Elektroniczna Skrzynka Podawcza - ePUAP1.
Przygotowanie załączników o parametrach:2.

Parametry wymagane dla zdjęcia:a.
Plik JPEG z nagłówkiem EXIF w wersji 2.1 lub nowszej zawierający datę wykonania zdjęcia. Zalecane jest także■

umieszczenie w nagłówku EXIF nazwy i danych adresowych zakładu fotograficznego, w którym zostało
wykonane zdjęcie
Przestrzeń barw: RGB■

Głębia kolorów: 24 bity■

Rozdzielczość zdjęcia: 480x615 pikseli■

Rozmiar pliku nie większy niż 100KB.■

Kompresja: poziom jakości JPEG nie mniejszej niż 80/100.■

Parametry wymagane dla skanu podpisu interesanta:b.
Skan w formacie JPEG wykonany na jednolitym jasnym tle (białe), pozbawiony zabrudzeń, ramek, linii■

ułatwiających pisanie, itp. Podpis do skanowania musi być złożony czarnym długopisem lub piórem.
Przestrzeń barw : greyscale (skala odcieni szarości).■

Głębia kolorów: 16 bitów.■

Rozdzielczość skanu w pikselach [szer. x wys.]: min 300 x 111 pikseli.■

Kompresja: poziom jakości JPEG i nie mniejszy niż 80/100.■

Parametry wymagane dla pozostałych załączników:c.
Skan w formacie JPEG.■

Przestrzeń barw : greyscale lub sRGB.■

Rozdzielczość skanu w pikselach [szer. x wys.]: max 2500 x 3500 pikseli.■

Rozmiar pliku nie większy niż 200 KB.■

Kompresja: dla obrazów JPEG poziom jakości nie mniejszy niż 80/100■

Wypełnienie i zapisanie wniosku o Wydanie prawa jazdy [ wniosek ].3.
Wypełnienie formularza na platformie e-PUAP, załączenie wszystkich załączników, podpisanie elektronicznie i4.
wysłanie. [ formularz  ]

http://epuap.gov.pl/
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/wydzialy/kt/wnioski/2016/18_wniosek_o_wydanie_prawa_jazdy[2016-04-08].pdf
http://epuap.gov.pl/kup/searchContentServlet?nazwaOpisu=Wydanie prawa jazdy po raz pierwszy&idPodmiotu=5bx94u8gs3

